
UCHWAŁA NR XXXV/190/2017
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany przebiegu na terenie Miasta Świdnik istniejącej drogi powiatowej nr 2133 L (Al. 
Armii Krajowej w Świdniku)

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, ze zmianami) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440, ze zmianami) po uzyskaniu opinii Burmistrza Miasta Świdnik, po zaopiniowaniu przez 
Komisję Infrastruktury i Środowiska – Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi powiatowej nr 2133 L (Al. Armii Krajowej w Świdniku) poprzez 
wydłużenie jej przebiegu o istniejącą drogę powiatową nr 2132 L (ul. Gen. S. Maczka w Świdniku) – zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku

Marcin Najda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3011



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/190/2017

Rady Powiatu w Świdniku

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Zmiana przebiegu drogi powiatowej nr 2133 L (Al. Armii Krajowej w Świdniku)

Nr drogi Przebieg przed zmianą Przebieg po zmianie
2133 L początek – skrzyżowanie z drogą powiatową 

nr 2103 L (ul. Krępiecka w Świdniku)

koniec – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
2132 L (ul. Gen. S. Maczka w Świdniku)

długość odcinka 808 mb

początek – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
2103 L (ul. Krępiecka w Świdniku)

koniec – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
2102 L (ul. Kosynierów w Świdniku)

długość odcinka 1 282 mb

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3011



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3011


		2017-07-13T11:25:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




